et collegiatae, olim etiam regularis dicti

Ordinis, ecclesiae sancti lacobi oppidi de

Calaff Vicensis dioecesis, quae membrum
et dependens ab ipsà ecclesia collegiata

sancti Vincentii de Cardona existit , ac

praedicti prior et canonici ecclesiae sancti

lacobi de Calaff praediclo abbati sancti

Vincentii de Cardona canonicam obedien-

tiam praestarc soliti sint, et de hoc post

reductionem ad saecularitatem earum-

dem ecclesiarum in possessione dictus

abbas reperialur;

| 3. Arerum (quia venerabile^ i'ratres

Urgellensis et Vicensis episcopi prae-

tendunl quod, post reductionem ad sae-

cularitatem earumdem ecclesiarum, iuris-

dictio supradicta in easdem ecclesias ac

priorem et canonicos ad eos respective

pertineat; quam tamen numquam anlea

habuerunt, sed solum ius visitandi ec-

clesias praedictas, quae eliam parochia-

les existunt, habuerunt) dubitandum sit,

ne aliquae lites et differentiae super prae-

missis inter praedictos episcopos ex una

et abbatem praedictum ex aiterà partibus

oriantur, seu iam forsan subortae exti-

terint
;

| 4. Nos omném conlroversiarum oc-

casionerai inter ecclesiaslicas personas

praecidere, et iura sua unicuique con-

servare volentes , ac litterarum praedi-

ctarum eiusdem praedecessoris tenorem

praesenlibus prò expresso habentes, et

dilectum filium Franciscum Ferran, mo-

dernum abbatem dictae ecclesiae sancti

Vincentii de Cardona, specialibus favori-

bus et gratiis prosequi volentes, et a qui-

busvis excommunicationis , suspensionis

XI PP. 183 An. C. 4605

et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tenliis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodolibet innodatus existit,

ad effec'lum praesentium dumtàxat con-

sequendum , harum serie absolventes et

absolutum fore censentes, supplicalioni-

bus eius nomine nobis super hoc humi-

liter porrectis inclinati , auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, declaramus,

proul alias saepe ipsum Clementem prae-

decessorem declamasse accepimus, ipsius

Clementis praedecessoris intentionis num-

quam fuisse, per reductionem ecclesia-

rum , rnonasteriorum , dignitatum et be-

neficiorum Ordinis et Principatus prae-

dictorum ad saecularitatem , ab eisdem

ecclesiis, monasteriis, dignitatibus et be-

nefìciis , iurisdictiones
,

praerogativas
,

praeeminenlias, privilegia, aliaque iura et

concessiones auferre, sed regularitatem

tantum in eis supprimere, illaque ad sae-

cularitatem huiusmodi reducere , salvis

semper in suo robore permanentibus iu-.

risdictionibus, praerogativis, praeeminen-

tiis, privilegiis et aliis supradictis, et sic

etiam eiusdem mentis et intentionis non

fuisse, per reductionem ad saecularitatem

dictarum collegiatarum ecclesiarum san-

cii Vincentii de Cardona et sancti lacobi

de Calaff, in aliquo praeiudicare iurisdi-

ctioni civili et criminali supradictae

,

quam dictus abbas ecclesiae sancti Vin-

centii de Cardona , tam in eiusdem ec-

clesiae canonicos, quam priorem et ca-

nonicos ecclesiae sancti lacobi de Calaff,

antea, ut praefertur, habebat, sed huius-

modi iurisdictionem eidem abbati ut an-

tea salvam et illaesam remansisse et rema-

nere , ac tam praedictum Franciscum

modernum, quam prò tempore existen-

lem abbatem sancti Vincentii de Cardona

super huiusmodi iurisdictione et illius

libero exercitio per dictos episcopos Ur-

gellensem et Vicensem aut quoscumque
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alios, quovis praetexlu , causa et occa-

sione impediri, molestar!, perturba™ vel

inquietari nullatenus possi';

cu» u'r. § 5. Praesenlesque litleras, eliaui ex

eo quod dicti episcopi, seu alii quicum-

que in praemissis ius habere praeten-

dentes, ad hoc vocati et auditi non fue-

rint, et ex quavis alia causa, de subre-

ptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitio,

seu intentionis nostrae aut alio quocum-

(\ue defectu notaci , impugnari aut in-

fringi , retractari , invalidaci vel ad ter-

minos iuris reduci, seu in ius vel contro-

versiam revocaci nullatenus posse , sed

illas semper validas et efflcaces existere

et fore, suosque plenarios et inlegros ef-

fectus sortili et obtinere ; sicque, et non

aliter, per quoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, etiam causarum Palatii

Apostolici audilores, iudieari et definiri

debere, ac irritum et inane quidquid se-

cus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranler, contigerit

attentari decernimus ; et quatenus aliqua

lis super praemissis inter episcopos et

abbatem praedictos hactenus orla fuerit,

illam ad nos harum serie avocamus, ac

penitus extinguiinus, perpeluumque par-

tibus ipsis desuper silentium imponimus.

§ 6. Ouocirca dilectis filiis causarum

curiae Camerae Apostolicae generali au-

ditori, ac nostro et Sedis Apostolicae in

regnis Hispaniarum nuncio , et abbati

beatae Mariae del Real Elneiibis dioecesis

nunc et prò tempore exislenli, per prae-

senles comminimi!* et mandamus, qua-

tenus ipsi j. vel alter eorum per se, vel